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Voru Spordikooli kergejoustikuvaistlused
12. mail 2016 Voéru Spordikeskusese staadionil

Voistleja nimi Siind Kool

300m

Raul Randma
Erkki Pahn

300m

Robert Rauba
Henri Vink

Hardi Mathiesen
Tambet Johanson
Daniel Kreevald
Mattias Prants

300m

Reio Metsla

Mart Lume

Rainer Preeden
Kaur Kasuk

Lars Piirmann
Markus Lehtna

Tair Linnas

Renee Mestiljainen
Lasse Rihard Sissas
Rauno Purdeots
Ruuben Rannamégi
Markus Jurask
Rihhard Poltan
Sander Meeliste

300m

Rasmus Martin
Kristen Robin Mast
Riho Parker

Paul Pruuli

Maron Kuur

300m

Jaan Junson
Robert Luik
Uku Udras
Uko Thor Kund
Priit Konnula
Theodor Krull
Mihkel Mets
Marvin Poltan

2003 Rapina
15.08.2003 Voru Kesklinna Kool

2004 Répina

15.12.2004 Voéru Kreutzwaldi G
2004 Répina

21.06.2004 Voru Kreutzwaldi Kool
2004 Sémerpalu PK

04.02.2004 Voru Kreutzwaldi Kool

08.02.2005 Osula PK
2005 Rapina
2005 Rapina
21.02.2005 Parksepa KK
5.10.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
7.10.2005 Voru Kesklinna Kool
08.06.2005 Sémerpalu PK
2005 Rapina
24.12.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Rapina
28.11.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
15.10.2005 Véru Kreutzwaldi Kool
2005 Rapina
13.08.2005 Voru Kreutzwaldi Kool

25.03.2006 Voru Kesklinna Kool
28.07.2006 Puiga PK
2006 Osula
2006 Antsla
3.08.2006 Voru Kreutzwaldi Kool

2007 Rapina
01.05.2008 Voru Kreutzwaldi Kool
20.02.2007 Véru Kreutzwaldi Kool
29.06.2007 Voru Kreutzwaldi Kool

2007 Osula

2007 Parksepa KK
02.04.2008 Puiga PK

2007 Rapina

Tulemus

44,8
49,6

50,5
50,9
51,2
52,9
54,6
56,1

46,5
52,0
52,9
53,5
54,6
55,2
57,2
58,6
58,7
1.00,3
1.03,0
1.04,0
1.05,4
1.14,0

54,8
55,1
56,3
59,2
1.02,7

57,6

58,3

59,1
1.00,2
1.02,2
1.02,8
1.07,5
1.07,5
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Oskar Taan
Raneri Kamber

kaugus

Raul Randma
Erkki Pahn

kaugus

Henri Vink

Robert Rauba
Hardi Mathiesen
Tambet Johanson
Kristjan Timuska
Mattias Prants
Daniel Kreevald

kaugus

Reio Metsla

Kaur Kasuk

Rainer Preeden
Lasse Rihard Sissas
Mart Lume

Tair Linnas

Markus Lehtna
Lars Piirmann
Ruuben Rannamagi
Renee Mestiljainen
Markus Jurask
Rihhard Poltan
Rauno Purdeots
Sander Meeliste

kaugus

Rasmus Martin
Maron Kuur
Kristen Robin Mast
Riho Parker

Paul Pruuli

Gregor Suleva

kaugus

Jaan Junson
Uko Thor Kund
Theodor Krull
Priit Konnula
Uku Udras
Robert Luik
Raneri Kamber
Marvin Poltan
Mihkel Mets
Oskar Taan
Kaspar Pikinen

2008 Osula
2008 Osula

2003 Rapina
15.08.2003 Voru Kesklinna Kool

15.12.2004 Voru Kreutzwaldi G
2004 Rapina
2004 Réapina

21.06.2004 Voru Kreutzwaldi Kool
2004 Parksepa KK

04.02.2004 Voru Kreutzwaldi Kool
2004 Sémerpalu PK

08.02.2005 Osula PK
21.02.2005 Parksepa KK
2005 Rapina
24.12.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Rapina
08.06.2005 Sémerpalu PK
7.10.2005 Voru Kesklinna Kool
5.10.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
28.11.2005 Voéru Kreutzwaldi Kool
2005 Rapina
15.10.2005 Véru Kreutzwaldi Kool
2005 Rapina
2005 Rapina
13.08.2005 Véru Kreutzwaldi Kool

25.03.2006 Voru Kesklinna Kool
3.08.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
28.07.2006 Puiga PK
2006 Osula
2006 Antsla
06.02.2006 Voru Kesklinna Kool

2007 Rapina
29.06.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
2007 Parksepa KK
2007 Osula
20.02.2007 Véru Kreutzwaldi Kool
01.05.2008 Voru Kreutzwaldi Kool
2008 Osula
2007 Rapina
02.04.2008 Puiga PK
2008 Osula
13.03.2007 Véru Kreutzwaldi Kool

1154
1.20,3

4.89
4.44

4.52
4.43
4.28
4.23
4.06
4.00
3.88

4.93
4.05
4.02
4.00
3.95
3.76
3.73
3.63
3.58
3.57
3.35
3.18
2.74
2.53

3.72
3.62
3.61
3.39
3.23
3.18

4.09
3.45
3.42
3.35
3.03
2.93
2.85
2.75
2.74
2.38
2.36
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pallivise

Raul Randma
Erkki Pahn
Jurgen Kottise

pallivise

Robert Rauba
Henri Vink
Kristjan Timuska
Rasmus Sillaste
Daniel Kreevald
Hardi Mathiesen
Tambet Johanson
Mattias Prants

pallivise

Kaur Kasuk

Lars Piirmann

Reio Metsla

Renee Mestiljainen
Rihhard Poltan
Markus Lehtna
Ruuben Rannamégi
Lasse Rihard Sissas
Mart Lume

Markus Jurask
Rainer Preeden
Sander Meeliste
Tair Linnas

pallivise

Rasmus Martin
Paul Pruuli

Riho Parker

Maron Kuur
Gregor Suleva
Kristen Robin Mast
Martin Roots

pallivise

Jaan Junson
Theodor Krull
Marvin Poltan
Priit Konnula
Robert Luik
Uku Udras
Mihkel Mets
Uko Thor Kund
Raneri Kamber
Oskar Taan
Kaspar Pikinen

2003 Réapina
15.08.2003 Voru Kesklinna Kool
30.04.2003 Voru Kreutzwaldi Kool

2004 Rapina
15.12.2004 Voru Kreutzwaldi G
2004 Parksepa KK
27.02.2004 Voru Kreutzwaldi Kool
2004 Sémerpalu PK
2004 Rapina
21.06.2004 Voéru Kreutzwaldi Kool
04.02.2004 Voru Kreutzwaldi Kool

21.02.2005 Parksepa KK
5.10.2005 Voéru Kreutzwaldi Kool
08.02.2005 Osula PK
2005 Rapina
2005 Rapina
7.10.2005 Voru Kesklinna Kool
28.11.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
24.12.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Rapina
15.10.2005 Véru Kreutzwaldi Kool
2005 Rapina
13.08.2005 Véru Kreutzwaldi Kool
08.06.2005 Sémerpalu PK

25.03.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Antsla
2006 Osula
3.08.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
06.02.2006 Voru Kesklinna Kool
28.07.2006 Puiga PK
7.11.2006 Voru Kreutzwaldi Kool

2007 Rapina
2007 Parksepa KK
2007 Rapina
2007 Osula
01.05.2008 Voru Kreutzwaldi Kool
20.02.2007 Véru Kreutzwaldi Kool
02.04.2008 Puiga PK
29.06.2007 Voéru Kreutzwaldi Kool
2008 Osula
2008 Osula
13.03.2007 Voéru Kreutzwaldi Kool

47
39.5
30

49.5
43
41
38
36
35

215
21

36
35
35
32
31.5
31
29
28
28
26
26
26
22.5

35.5
29
28.5
28
22
20.5
195

42
325
29
26.5
26
23
21
15
12
10.5
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300m

Erna-Heleene Maolder
Mari-Lii Lume

Ester Liira

Aile Raudsepp

Kerli Kaarna

Ketlin Pindis

300m

Hanna Annus

Brita Mia Marran
Emma Goos
Kati-Karoli Silla
Kerttu Galka
Merlin Tolmusk
Evelina Nagibina
Agnessa Tund
Jete Marie Helekivi
Maia Serv

300m

Melani Vaits

Kaili Terve
Killu-Carol Tagamets
Sandra Rumask
Helena Kriibi
Lisanne Kulikova
Laura Stella Soe
Miia Tillmann
Romi Aljes

Laura Kaapakaust
Diandra Tuhkanen
Kelin Tasso

Kerttu Nagel

Liis Serv

Karina Soboleva

300m

Karmen Tugedam
Emily Dalberg
Elizabeth Ivask
Kristlyn Jaanimagi
Kirke Viktoria Plaado
Grete Ulejde

Liisa Koha
Miia-Roberta Uibopuu
Elena Kannimae
Kailyn Aasa

Alina Nagibina
Katriin Punnek
Vanessa Viitkin

Juuli Jégeva
Annabel Hirv

Mirelle Lepp

22.08.2003 Osula PK
2003 Rapina

12.10.2003 Voru Kreutzwaldi Kool
2003 Voru Kreutzwaldi Kool
2003 Réapina

02.10.2003 Voru Kreutzwaldi Kool

24.07.2004 Voru | PK
1.10.2004 Kaapa PK
10.07.2004 Voru Kreutzwaldi Kool
2004 Répina
2004 Rapina
2004 Réapina
2004 Osula
2004 Répina
2004 Osula
2004 Osula

2005 Osula PK
14.01.2005 Osula PK
17.01.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Antsla
2005 Antsla
29.05.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Antsla
24.10.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
15.05.2005 Voru Kesklinna Kool
23.07.2005 Voru Kesklinna Kool
12.01.2005 Voru Kesklinna Kool
10.02.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
3.02.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Osula PK
6.11.2005 Voru Kesklinna Kool

10.11.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Rapina

19.07.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Antsla

19.04.2006 Véru Kreutzwaldi Kool

20.02.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Osula
2006 Antsla
2006 Antsla

21.11.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Osula
2006 Rapina

07.04.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Vastseliina G
2006 Antsla

15.05.2006 Voru Kesklinna Kool

48,0
52,0
53,5
56,4
56,9
1.01,5

54,2
54,9
55,5
57,3
57,3
58,2
58,9
59,7
1.00,2
1.02,2

50,9
54,0
54,0
54,3
55,5
56,1
56,8
57,4
58,9
1.00,3
1.01,0
1.02,2
1.03,8
1.04,1
1.07,4

54,6
56,2
57,4
58,4
58,8
1.02,9
1.03,3
1.04,0
1.05,7
1.08,4
1.09,7
1.10,2
1.10,5
1.12,2
1.17,0
1.18,4
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Keidi Kala
300m

Emeri Visnapuu
Eliise Juur
Anna-Maria Sare
Kristin Kuura
Kertu Kaapakaust
Saara Mai Leino
Edith Taldrik
Heleriin Liiske
Lisette Kottisse
Marta Aher

Kaisa Kuragin
Aisha Khalil
Emma Pauline Sissas
Lisandra Taalfeld
Lenna Koha
Katlin Mannik
Katlin Kesa
Mariette Viiksaar

kaugus

Erna-Heleene Molder
Mari-Lii Lume

Ester Liira

Aile Raudsepp

Kerli Kaarna
Kristin-Johanna Silla
Ketlin Pindis

kaugus

Emma Goos
Hanna Annus
Kerttu Galka
Merlin Tolmusk
Kati-Karoli Silla
Brita Mia Marran
Anu Kukk

Jete Marie Helekivi
Maia Serv
Agnessa Tund
Evelina Nagibina

kaugus

Sandra Rumask
Melani Vaits
Killu-Carol Tagamets
Laura Stella Soe
Kaili Terve

Teele Saia

Helena Kriibi

Karina Kaur

Lisanne Kulikova

31.03.2006 Voru Kreutzwaldi Kool

14.07.2007 Puiga PK
2007 Antsla
09.05.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
15.03.2007 Puiga PK
01.02.2007 Voru Kesklinna Kool
10.04.2007
2007 Rapina
2007 Rapina
31.07.2008 Voéru Kreutzwaldi Kool
2007 Antsla
10.05.2007 Voru Kesklinna Kool
01.08.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
3.12.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
2008 Osula
2008 Osula
2007 Osula
15.03.2008 Voru Kreutzwaldi Kool
2007 Voru Kreutzwaldi Kool

22.08.2003 Osula PK
2003 Rapina

12.10.2003 Véru Kreutzwaldi Kool
2003 Voru Kreutzwaldi Kool
2003 Rapina
2003 Rapina

02.10.2003 Voru Kreutzwaldi Kool

10.07.2004 Véru Kreutzwaldi Kool
24.07.2004 Voéru | PK
2004 Rapina
2004 Rapina
2004 Rapina
1.10.2004 Kaapa PK
7.11.2004 Rduge PK
2004 Osula
2004 Osula
2004 Rapina
2004 Osula

2005 Antsla
2005 Osula PK
17.01.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Antsla
14.01.2005 Osula PK
2005 Antsla
2005 Antsla
2005 Antsla
29.05.2005 Voru Kesklinna Kool

1.24,0

58,9
1.00,5
1.01,0
1.02,0
1.05,0
1.05,5
1.05,7
1.06,5
1.07,0
1.10,2
1.14,5
1.15,0
1151
1.17,8
1.18,9
1.19,7
1.20,6
1.21,7

4.15
3.72
3.62
3.61
3.58
3.37
3.12

4.14
3.95
3.86
3.83
3.76
3.66
3.52
3.31
3.29
3.20
3.04

4.08
3.86
3.80
3.70
3.67
3.65
3.62
3.62
3.56
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T2003

2--3

Romi Aljes

Laura Kaapakaust
Diandra Tuhkanen
Kelin Tasso

Liis Serv

Miia Tillmann
Teivi Demant
Karina Soboleva
Kerttu Nagel
Merilin Kipasto

kaugus

Karmen Tugedam
Kristlyn Jaanimagi
Katriin Punnek
Elena Kannimae
Liisa Koha

Emily Dalberg
Elizabeth Ivask
Kirke Viktoria Plaado
Miia-Roberta Uibopuu
Lisette Suik
Katariina Needo
Grete Ulejde
Vanessa Viitkin
Annabel Hirv

Stella Maria Ploom
Kailyn Aasa

Keidi Kala

Juuli Jégeva

Alina Nagibina
Mirelle Lepp

kaugus

Emeri Visnapuu
Kristin Kuura
Kertu Kaapakaust
Eliise Juur
Anna-Maria Sare
Saara Mai Leino
Kaisa Kuragin
Aisha Khalil

Edith Taldrik
Marta Aher
Mariette Viiksaar
Lisandra Taalfeld
Lisette Kottisse
Heleriin Liiske
Katlin Kesa
Emma Pauline Sissas
Katlin Mannik

pallivise

Mari-Lii Lume
Kaisa Pilv

15.05.2005 Voru Kesklinna Kool

23.07.2005 Voéru Kesklinna Kool

12.01.2005 Voéru Kesklinna Kool

10.02.2005 V6ru Kreutzwaldi Kool

2005 Osula PK

24.10.2005 Voéru Kreutzwaldi Kool
6.10.2005 Voru Kesklinna Kool
6.11.2005 Voéru Kesklinna Kool
3.02.2005 Voru Kesklinna Kool

30.09.2005 Sdmerpalu PK

10.11.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Antsla
2006 Rapina
2006 Antsla
2006 Osula
2006 Rapina
19.07.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
19.04.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Antsla
2006 Voéru Kreutzwaldi Kool
2006 Voru Kreutzwaldi Kool
20.02.2006 Voru Kesklinna Kool
07.04.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Antsla
2006 Voru Kreutzwaldi Kool
21.11.2006 Voru Kesklinna Kool
31.03.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Vastseliina G
2006 Osula
15.05.2006 Voru Kesklinna Kool

14.07.2007 Puiga PK

15.03.2007 Puiga PK

01.02.2007 Voru Kesklinna Kool
2007 Antsla

09.05.2007 Voru Kreutzwaldi Kool

10.04.2007

10.05.2007 Voéru Kesklinna Kool

01.08.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
2008 Rapina
2007 Antsla
2007 Voru Kreutzwaldi Kool
2008 Osula

31.07.2008 Voru Kreutzwaldi Kool
2007 Rapina

15.03.2008 Voéru Kreutzwaldi Kool

3.12.2007 Voru Kreutzwaldi Kool

2007 Osula

2003 Rapina
2003 Rapina

3.55
3.52
3.44
3.20
3.13
3.08
2.94
2.89
2.85
2.39

4.20
3.72
3.34
3.30
3.28
3.27
3.20
3.18
3.15
3.09
3.06
2.99
2.96
2.95
2.90
2.80
2.62
261
2.53
2.20

3.42
3.26
3.20
3.17
3.12
3.00
2.97
2.95
2.93
2.89
2.84
2.76
2.73
2.56
2.37
2.15
1.95

34.5
31
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Kristin-Johanna Silla
Erna-Heleene Molder
Ester Liira

Aile Raudsepp

Kerli Kaarna

Ketlin Pindis

pallivise

Kati-Karoli Silla
Kerttu Galka
Anu Kukk

Brita Mia Marran
Emma Goos
Hanna Annus
Merlin Tolmusk
Jete Marie Helekivi
Maia Serv
Evelina Nagibina
Agnessa Tund

pallivise

Killu-Carol Tagamets
Kaili Terve

Melani Vaits
Lisanne Kulikova
Helena Kriibi

Romi Aljes
Diandra Tuhkanen
Karina Kaur
Sandra Rumask
Karina Soboleva
Kerttu Nagel

Miia Tillmann
Teivi Demant
Teele Saia

Laura Kaapakaust
Kelin Tasso
Merilin Kipasto
Liis Serv

pallivise

Karmen Tugedam
Emily Dalberg
Kristlyn Jaanimagi
Katriin Punnek
Elizabeth Ivask
Liisa Koha

Elena Kannimae
Lisette Suik
Mirelle Lepp

Kirke Viktoria Plaado
Katariina Needo
Keidi Kala

Grete Ulejde

Juuli Jégeva

2003 Réapina

22.08.2003 Osula PK

12.10.2003 Voru Kreutzwaldi Kool
2003 Voru Kreutzwaldi Kool
2003 Réapina

02.10.2003 Voru Kreutzwaldi Kool

2004 Rapina
2004 Rapina
7.11.2004 Rouge PK
1.10.2004 Kaapa PK
10.07.2004 Voru Kreutzwaldi Kool
24.07.2004 Voéru | PK
2004 Rapina
2004 Osula
2004 Osula
2004 Osula
2004 Rapina

17.01.2005 Voru Kesklinna Kool
14.01.2005 Osula PK
2005 Osula PK
29.05.2005 Voéru Kesklinna Kool
2005 Antsla
15.05.2005 Voru Kesklinna Kool
12.01.2005 Voéru Kesklinna Kool
2005 Antsla
2005 Antsla
6.11.2005 Voru Kesklinna Kool
3.02.2005 Voru Kesklinna Kool
24.10.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
6.10.2005 Voru Kesklinna Kool
2005 Antsla
23.07.2005 Voru Kesklinna Kool
10.02.2005 Voru Kreutzwaldi Kool
30.09.2005 SOmerpalu PK
2005 Osula PK

10.11.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Rapina
2006 Antsla
2006 Rapina
19.07.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Osula
2006 Antsla
2006 Voru Kreutzwaldi Kool
15.05.2006 Voéru Kesklinna Kool
19.04.2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Voru Kreutzwaldi Kool
31.03.2006 V&ru Kreutzwaldi Kool
20.02.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Vastseliina G

31
30.5
28.5
26.5

24
195

37
31
33
30.5
28.5
26
20
20
185
17.5
17

34
30.5
28.5

28
25.5

25

24

22

21
20.5

19

19
185

18

15

15

12
115

24
24
22
22
185
18.5
185
18.5
17
17
16.5
16.5
16
15
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Kailyn Aasa

Stella Maria Ploom
Alina Nagibina
Miia-Roberta Uibopuu
Vanessa Viitkin

pallivise

Eliise Juur

Saara Mai Leino
Emeri Visnapuu
Mariette Viiksaar
Kristin Kuura
Marta Aher
Anna-Maria Sare
Kaisa Kuragin
Edith Taldrik
Heleriin Liiske
Aisha Khalil
Lisette Kottisse
Lenna Koha
Lisandra Taalfeld
Emma Pauline Sissas
Kertu Kaapakaust
Katlin Kesa

Katlin Mannik

Peakohtunik: Aive Pahn

Peasekretér: Sirly Tuhkanen

21.11.2006 Voru Kesklinna Kool
2006 Voru Kreutzwaldi Kool
2006 Osula
2006 Antsla

07.04.2006 Voru Kreutzwaldi Kool

2007 Antsla
10.04.2007
14.07.2007 Puiga PK
2007 Voru Kreutzwaldi Kool
15.03.2007 Puiga PK
2007 Antsla
09.05.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
10.05.2007 Voru Kesklinna Kool
2008 Rapina
2007 Rapina
01.08.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
31.07.2008 Voéru Kreutzwaldi Kool
2008 Osula
2008 Osula
3.12.2007 Voru Kreutzwaldi Kool
01.02.2007 Voru Kesklinna Kool
15.03.2008 Voru Kreutzwaldi Kool
2007 Osula

14
14
135
10.5
10

22.5
22
195
19
185
18
15
14.5
13
12.5
10.5
10.5
10
9.5

© ©

7.5





































































